Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 06:58
Link do produktu: https://www.interlumen.pl/licznik-impulsow-lcd-cli-11t110-240v-ff-p-49610.html
Licznik impulsów LCD
CLI-11T/110-240V F&F
Cena internetowa brutto 156,32 PLN
Cena internetowa netto 127,09 PLN
Cena detaliczna 164,55 PLN
Dostępność Mała ilość
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol 47-02-85
Kod producenta CLI-11T
Kod EAN 5908312591849
Producent F&F
Opis produktu
Liczniki impulsów  CLI-11T
Panelowy.
Przeznaczenie
Licznik impulsów służy do zliczania sygnałów napięciowych AC/DC generowanych przez dodatkowe, zewnętrzne urządzenia w
celu określenia liczby wykonanych cykli pracy w układach automatyki, np. do kontroli liczby uderzeń prasy, liczby obrotów
urządzenia rotującego, liczby elementów schodzących z taśmy produkcyjnej, itp.
Działanie
Licznik CLI-11T jest jednokierunkowym licznikiem, umożliwiającym zliczanie impulsów w zakresie od 0 do 999999 (sześć cyfr).
Posiada wejście zerujące RESET do podłączenia zewnętrznego przycisku umożliwiającego wyzerowanie stanu licznika przy
dowolnej, sczytanej wartości.
Dane techniczne
zasilanie (typu non-voltage) bateria wewnętrzna
trwałość baterii 10 lat
napięcie wejścia liczącego
                       CLI-11T 230V 110÷240V AC/DC
                       CLI-11T 24V 4÷30V DC
maks. częstotliwość zliczania 200Hz
wejście zerujące RESET
                       CLI-11T 230V typ non-voltage
                       CLI-11T 24V 4÷30V DC
wyświetlacz 8 znaków / h=6,7mm
dokładność wskazań 1%±1cyfra
temperatura pracy  -10÷40°C
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com
wymiary 48×24×52mm
otwór montażowy 45×23mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com